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TELEVIZIJOS TRANSLIACIJŲ PERDAVIMO SKAITMENINIAIS ANTŽEMINIAIS TINKLAIS PASLAUGŲ KAINOS/ STANDARTINIS PASIŪLYMAS
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Kai paslaugos teikiamos Telecentro tinklu:
	Televizijos programų transliacijų perdavimas skaitmeniniu antžeminiu tinklu
	
Stočių skaičius tinkle
	Siunčiamų SD programų skaičius tinkle
	Siunčiamų HD programų skaičius tinkle
	
Tinklo kaina

	
	
	
	
	EUR/mėn. be PVM

	ST 1 tinklas
	36
	10
	0
	110 556
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